
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usługi transportowe, sprzętowe i roboty przy bieżącym utrzymaniu dróg i obiektów mostowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 65 525 69 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1b84247b-7db5-11ec-beb3-a2bfa38226ab

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00050879

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00033409/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Usługi transportowe, sprzętowe i roboty przy bieżącym utrzymaniu dróg i obiektów mostowych

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00050879/01 z dnia 2023-01-23

2023-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Usługa transportowa przy użyciu samochodu ciężarowego samowyładowczego o ładowności do 8 Mg. Usługa ta polega na
doraźnych dostawach materiałów drogowych, wywozie ziemi, oraz innych materiałów (wiatrołomy) przy pracach
remontowych nawierzchni i pracach porządkowych. Wykonawca podaje cenę netto i brutto za 1 km.

3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Usługa transportowa przy użyciu samochodu ciężarowego samowyładowczego o ładowności powyżej 8 Mg z przyczepami.
Usługa ta polega na doraźnych dostawach materiałów drogowych, wywozie ziemi, oraz innych materiałów (wiatrołomy) przy
pracach remontowych nawierzchni i pracach porządkowych. Wykonawca podaje cenę netto i brutto za 1 km.

3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

Umowa dla części nr 7

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Usługa równiarką. Profilowanie dróg gruntowych oraz ścinka i wyrównanie poboczy. Wykonawca podaje cenę netto i brutto
za 1 godzinę pracy sprzętu, oraz za 1 m2

3.9.) Główny kod CPV: 45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

Umowa dla części nr 8

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Usługa równiarką w zestawie z walcem. Profilowanie dróg gruntowych wraz z wałowaniem walcem Wykonawca podaje cenę
netto i brutto za 1 godzinę pracy sprzętu, oraz za 1 m2

3.9.) Główny kod CPV: 45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

Umowa dla części nr 10

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Usługa koparką obrotową, łyżka skarpowa o szerokości 0,5-1 m. Usługa ta polega na kopaniu i renowacji rowów,
wykonywanie wykopów pod poszerzenia dróg, wyrównywanie poboczy. Wykonawca podaje cenę netto i brutto za 1 godzinę
pracy sprzętu.

3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

Umowa dla części nr 12

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Usługa frezarką o minimalnej szerokości 1 m. Frezarka przeznaczona jest do frezowania nawierzchni drogowej przy
remontach dróg powiatowych. Wykonawca zapewni dostawę i odbiór sprzętu do/z miejsca budowy. 
Wykonawca poda cenę netto i brutto za 1 godz. pracy.

3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo
Komunalnych DRO – KOM Maciej Wolsztyński

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6981020145

4.3.3.) Ulica: ul. Bruszczewska 7

4.3.4.) Miejscowość: Przysieka Polska

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00050879/01 z dnia 2023-01-23

2023-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.5.) Kod pocztowy: 64-030

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 155248,11 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00124219/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 155248,11 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Umowa zawarta w dniu 23.02.2022 r. z firmą DRO-KOM Maciej Wolsztyński z Przysieki Polskiej, obejmowała swym
zakresem zadania częściowe nr 1, 2,7,8,10,12 a w szczególności:
- Zadanie częściowe nr 1- Usługa transportowa przy użyciu samochodu ciężarowego samowyładowczego o ładowności do 8
Mg, kwota brutto: 2159,88 zł. 
- Zadanie częściowe nr 2- Usługa transportowa przy użyciu samochodu ciężarowego samowyładowczego o ładowności
powyżej 8 Mg z przyczepami, kwota brutto: 617,46 zł. 
- Zadanie częściowe nr 7- Usługa równiarką, kwota brutto: 16 849,77 zł 
- Zadanie częściowe nr 8- Usługa równiarką w zestawie z walcem, kwota brutto: 2781,00 zł brutto
- Zadanie częściowe nr 10- Usługa koparką obrotową, łyżka skarpowa o szerokości 0,5-1 m, kwota brutto: 40 590,00 zł
brutto
- Zadanie częściowe nr 12- Usługa frezarką o minimalnej szerokości 1 m, kwota brutto: 92 250,00 zł

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00050879/01 z dnia 2023-01-23

2023-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usługi transportowe, sprzętowe i roboty przy bieżącym utrzymaniu dróg i obiektów mostowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 525 69 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1b84247b-7db5-11ec-beb3-a2bfa38226ab
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00050879
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00033409/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego
	Umowa dla części nr 7
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg
	Umowa dla części nr 8
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg
	Umowa dla części nr 10
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
	Umowa dla części nr 12
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Komunalnych DRO – KOM Maciej Wolsztyński
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6981020145
	4.3.3.) Ulica: ul. Bruszczewska 7
	4.3.4.) Miejscowość: Przysieka Polska
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-030
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 155248,11 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00124219/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 155248,11 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


